MUHWUCTEPCTBO MOJIOAEXXHOW MONUTVIKN N CMIOPTA PECTYBNVKN BALIKOPTOCTAH

OENEPALINA MNTABAHVA BALLKOPTOCTAHA
MEPBEHCTBO PECIYB/IMKN BAWWKOPTOCTAH MO NIABAHNIO

CPE/M FOHOLLEW 2007-2008r.p. U AEBYLIEK 2009-2010r.p.

"BECE/IbIV AENb®UH"

r.Canasart, 10-12 mapta 2021r.

OnpepeneHvie HOBOro KOMOUHNPOBAHHOIO MEPONPUATUSA

OTKpbITbIE

©NoO O AWNE

40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

CTEMAHLUOBA, ApuHa
AMWNOBA, Kamunna
FA3N30BA, ButanuHa
BEAVLLEBA, Codbs
XAKNMOBA, 3BefnivHa
KATMPOBA, 3apuHa
BABALLOBA, Mupocnasa
ANYWKWHA, EBfokusa
T’MNbMAHOBA, Anbcus
N'YMEPOBA, KapuHa

. MITHATBEBA, ApuHa

. NOAOTMPUXMHA, Mapus
. IMMAHOBA, EnunsaBeta
. KYAPATOBA, KapuHa

. lWWYMCKWX, Hukonb

. TABUTOBA, Bapsapa

. KYTNYMYXAMETOBA, /lunuaHa
. AHOPEEBA, Banepus

. MWBAEBA, NMununsa

. APCJTAHOBA, NHgunpa

. NATbIMOBA, AgenuHa

. ABPOCVMOBA, Cotpbs

. AMAEBA, Smunnuna

. MYXAMETOBA, dapvHa

. MEPEBO30OBA, ExkaTepuHa
. MAKAPOBA, Cothbs

. CAKOBA, Oapbs

. YPA3METOBA, Azanus

. XAPNYKOBA, Buktopus

. WEMWHA, Codobs

. TOKAPEBA, ApuHa

. HYPTAMHOBA, ApuHa

. MIBAHOBA, AHHa

. BACOBA, Huka

. XAXKUNEBA, Amenusi

. TUTOBA, Oapbs

. TPUTOPbEBA, EnnsaseTta
. TAHOBWYEBA, AHacTacus

NMEPMAKOBA, EnnzaBeTta
CTEMNAHOBA, ApvHa
CATTAPOBA, AMunna
SATNAYNNNHA, Camupa
UYWMKOBA, AHacTacus
JNEHUEBCKAA, AnekcaHgpa
MAC/IEHHNKOBA, TaTbsiHa
r'YNAEBA, CtedhaHus
KOHCTAHTUNHOBA, [apbs
NMAMOBA, VBunnHa
PAAHOBA, 3puka
FTADAPOBA, KceHuns

09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
09
10
09
09
10
09
09
09
10
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
10
10
10
09
10
10
09
10
10

Canasart 1
Yal

Yal
Canasart 1
Yohal

Yohal
Canasart 1
Canasart 1
Yhal
Benebeii
Yhal

Yhal
OKTA6pbCKUIA 1
OKTA6pbCKUIA 1
Hedtekamck 1
Kymepray
CanaBar 2
UNLLIMWHCKWIA paiioH
CanaBart 1
OKTA6pbCKMiA 1
Canasar 2
CanaBart 1
OkTs6pbCKNi 1
OkTs6pbCKNi 1
Yoal

Ydha 2
Benebeii
Ydha 2

Ydha 2

Ydha 2
Canasart 1
Hedprekamck 1
Canasart 1
KymepTtay
Tyiimasbl 1
Hedprekamck 1
Yha

Yha

Ydha 2
Benebeii
Tyiimasbl 1
Hedtekamck 1
Canasar 2
Benebeii
Hedtekamck 1
Hedtekamck 1
Ydha
BepxHespkeeBo
Hedtekamck 1
Ydha

1492
1286
1259
1228
1193
1139
1076
1063
1063
1059
1031
1016
1013
990
986
960
930
923
910
903
898
887
873
863
861
858
850
833
827
807
797
772
768
765
759
757
751
747
747
745
743
737
734
727
720
715
710
706
705
703

WWWWWWWWwWwWwwWwwWwWwwWwwWwWwWwwWwwWwwWwWwwWwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwww WwwWwwWwwwWwwwWwwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Volga Federal District/Republic of Bashkortostan

13.03.2021 17:51 - CtpaHuua 1



MUHWUCTEPCTBO MOJIOAEXXHOW MONUTVIKN N CMIOPTA PECTYBNVKN BALIKOPTOCTAH

OENEPALINA MNTABAHVA BALLKOPTOCTAHA
MEPBEHCTBO PECIYB/IMKN BAWWKOPTOCTAH MO NIABAHNIO

CPE/M FOHOLLEW 2007-2008r.p. U AEBYLIEK 2009-2010r.p.

"BECE/IbIV AENb®UH"

r.Canasart, 10-12 mapta 2021r.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

MYXAMETAAHOBA, 3nnHa
HA3APOBA, Japbs
BALLUVPOBA, AMuHa
KOCYTMNOBA, Muna
ANOBETA, MonuHa
ANTbIHBAEBA, AnbbuHa
BALLAPOBA, Haunpa
AHAPEEBA, AgenunHa
YPA3AEBA, AgenuHa
FAPOAHOBA, nbBuHa
PAN3O0BA, AnaHa
BOPOHLIOBA, Cochus
AXMALYNNNHA, Buktopus
BE/TOK/TIOKOBA, AHrenuHa
MATHOIMHA, AHHa
BOJAHb, Bapsapa
TAIVIPOBA, ApuHa
NIATBINOBA, NsiicaH
MATBEEBA, NMonuHa
'YBAUEBA, Codbs
UYPATYJIOBA, Azanus
VMIBAHOBA, Taucus
MALWTANNEP, AHrenuHa
A3HOBEHKO, Mapus
KANTMMYNNVNHA, Kamnnna
XADPN3OBA, AHHa
XALObIEBA, KapuHa
HABUNYNNNHA, A3zanusa
AMANETANHOBA, Po3anus
NYMEPOBA, AnuHa
OMNTPUVEBA, Ennsaseta
TAPUNHLIEBA, AHacTtacus
CAXUMNOBA, TaHcbiny
LLIAPATMOBA, ApyHa
BAXTUAPOBA, PeHata
TMMANTANHOBA, 3Munus
NWMYXAMETOBA, 3nnHa
NYKMAHOBA, 3anus
MY/NTbKAMAHOBA, Kamunna
MYCTA®UHA, HOnusa
CABBAXOBA, Kamuna
TAPHAEBA, KpuctuHa
NYKMAHOBA, 3ynus
KYPWMOBA, AHacTacus
KAH3A®PAPOBA, CabuHa

09
09
09
10
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
10
09
09
09
10
09
10
10
09
10
09
09
10
10
09
10
09
10
10
09
10
09
10

Crepnuramak 1
Benebeii

UMWMUWHCKWIA paroH

HedTtekamck 1
OkTs6pbCKNiA 1
Nwmnmbali
OxkTsA6pbCKNiA 1
Tyiimasbl 1
Nwmnmbali
BepxHesApkeeBo

YMLLIMUHCKWi paiioH

KaHgpsbl
Crepnvtamak 1
Crepnvtamak 1
Crepnvtamak 1
Nwnmbaii

Yha

Canasar 2
OkTA6pbCKMA 1
Nwnmbaii
Crepnvtamak 1
Crepnvtamak 1
Canasar 2
Ydha 2

Ydha 2
KaHgpbl
Nwmmbaii
BepxHespkeeBo
Nwmmbaii
Benebeii
Crepnutamak 1
Nwmmbaii
BepxHespkeeBo
Tyimasbl 1
Ydoa

Ydoa
Crepnutamak
3upraH

Ydha 2
KymepTtay
Crepnutamak
3upraH

3npraH
Crepnvtamak 1
Canasar

698
696
695
692
687
682
675
674
668
667
666
658
658
646
639
633
615
608
597
590
583
573
565
545
542
538
528
526
519
519
519
517
511
499
499
495
481
478
475
437
430
405
400
389
386

NWWWWWWwWWwWwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwwWwWwwWwwWwwWwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWww WwwWwwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Volga Federal District/Republic of Bashkortostan

13.03.2021 17:51 - CtpaHuua 2



