" "

2007-2008		2009-2010
, 10-12	2021 .	

1.	,	09	1		1492	3
2.	,	09	1		1286	3
3.	,	09	1		1259	3
4.	,	09	1		1228	3
5.	,	09	1		1193	
6.	,	09	1		1139	
7.	,	09	1		1076	3
8.	,	09	1		1063	3
	,	09	1		1063	3
10.	,	10			1059	
11.	,	09	1		1031	3
12.	,	09	1		1016	3 3 3 3 3
13.	,	09		1	1013	3
14.	,	09		1	990	3
15.	,	09		1	986	
16.	,	10			960	3
17.	,	09	2		930	3
18.	,	10			923	3
19.	,	09	1		910	3
20.	,	09		1	903	3
21.	,	09	2		898	3
22.	,	09	1		887	3
23.	,	09		1	873	3
24.	,	10		1	863	3 3 3 3
25.	,	09	1		861	
26.	,	09	2		858	3
27.	,	10			850	3 3 3 3
28.	,	09	2 2 2		833	3
29.	,	09	2		827	3
30.	,	09	2		807	
31.	,	10	1		797	3 3 3
32.	,	09		1	772	3
33.	,	09	1		768	
34.	,	09			765	
35.	,	09	1		759 	3
36.	,	10		1	757	3
37.	,	09			751	3
38.	,	09	_		747	3
4.0	,	09	2		747	3
40.	,	09			745	3
41.	,	09	1		743	3
42.	,	10	•	1	737	3
43.	,	10	2		734	3
44.	,	10		4	727	3 3 3 3
45.	,	09		1	720 745	3
46.	,	10		1	715	
47.	,	10			710	3
48.	,	09		4	706	3
49.	,	10		1	705	3
50.	,	10			703	3

п

	2007-2008 2009-2010					
	. , 10-12	2021 .				
51. ,	09	1	<b>698</b> 3			
52.	09		<b>696</b> 3			
53.	09		<b>695</b> 3			
54.	10	1	<b>692</b> 3			
55. ,	10	1	<b>687</b> 3			
56. ,	09		<b>682</b> 3			
57. ,	09	1	<b>675</b> 3			
58. ,	09	1	<b>674</b> 3			
59. ,	09		<b>668</b> 3			
60. ,	09		<b>667</b> 3			
61. ,	09		666 3 658 3 658 3 646 3 639 3			
62. ,	09		<b>658</b> 3			
,	09	1	<b>658</b> 3			
64. ,	09	1	<b>646</b> 3			
65. ,	09	1	<b>639</b> 3			
66.	10		<b>633</b> 3			
67. ,	09		615 3 608 3 597 3 590 3 583 3			
68. ,	10	2	<b>608</b> 3			
69. ,	09	1	<b>597</b> 3			
70. ,	09		<b>590</b> 3			
71. ,	09	1				
72. ,	09	1	<b>573</b> 3			
73.	10	2	<b>565</b> 3			
74. ,	09	2 2	<b>545</b> 3			
75. ,	09	2	<b>542</b> 3			
<b>76</b> . ,	09		<b>538</b> 3			
77. ,	10		<b>528</b> 3			
78. ,	09		<b>526</b> 3			
79. ,	10		<b>519</b> 3			
,	10	4	<b>519</b> 3			
,	09	1	<b>519</b> 3			
82. ,	10		<b>517</b> 3			
83. ,	09	4	<b>511</b> 3			
84. ,	09	1	<b>499</b> 3 <b>499</b> 3			
86. ,	10 10					
87. ,	09		<b>495</b> 3 <b>481</b> 3			
	10		481 3 479 3			
88. ,		3	<b>478</b> 3			
89. 90.	09 10	2	478 3 475 3 437 3 430 3			
91. ,	10		<b>437</b> 3 <b>430</b> 3			
92. ,	09		<b>405</b> 3			
93. ,	10					
94. ,	09	1	<b>400</b> 3 <b>389</b> 3 <b>386</b> 2			
95	10	ı	<b>386</b> 2			
95.	10		300 2			